Plenário que, em sessão de 06/04/11, 

negou provimento a Recursos Ordinários interpostos pelos 

contratantes e autoridades responsáveis pelos atos rejeitados (fls. 

4540/4554 e 4561/4562). 

Também veio à instrução o sexto termo aditivo firmado 

em 17/10/2003, no valor de R$ 2.007.632,00 (dois milhões, sete mil, 

seiscentos e trinta e dois reais), para prorrogar o prazo de execução 

contratual por oito meses (fls. 4746/4747). 

Referido termo foi julgado pela mesma E. Segunda 

Câmara que, na sessão de 26/06/12, aprovou r. voto proferido pelo 

eminente Conselheiro Edgard Camargo Rodrigues, para igualmente